平成20年１月23日

各  位

会 社 名 日本空港ビルデング株式会社
 代表者名  取締役社長 鷹 城   勲

    （コード番号 ９７０６ 東証第 １ 部）
     問合せ先  総 務 部 長 山 田 克 爾
    （TEL． ０３－ ５７５７－ ８０００）

独立委員会委員の交代に関するお知らせ

当社独立委員会委員 赤井文彌氏より、このたび一身上の都合により独立委員会委員を辞任したい

旨、通知がありました。これを受け、平成20年１月23日開催の取締役会において、以下のとおり新委員

を選任いたしましたので、お知らせします。

１．新委員氏名・略歴

大橋 正春（おおはし まさはる） 氏

昭和 22 年 生まれ

昭和 47 年 4 月 第一東京弁護士会弁護士登録

昭和 58 年 6 月 阿比留・大橋法律事務所（現岡崎・大橋・前田法律事務所）開設

平成 18 年 6 月 三光汽船株式会社 社外監査役（現任）

２．交代期日
平成 20年 2月１日

以 上